conocimientos en aspectos curriculares de la Educación Física y las Ciencias del 

Deporte para aplicarlos en su práctica cotidiana. 

Número de participantes: 40 alumnos 

Responsable del Diplomado: Dr. Javier Santiago Antonio. 

Modalidad: Presencial 

Costos:   

 Costo total de contado: $15,000.00 M.N (quince mil pesos 00/100 MN) en 

una sola exhibición. 

 Financiamiento $18,000.00 M.N. (dieciocho mil pesos 00/100 MN), realizado 

en cuatro parcialidades de $4, 500. 00 (cuatro mil quinientos pesos 00/100 

MN) cada uno. 

 Por módulo $4 000.00 M.N. (cuatro mil pesos 00/100 MN) 

 Estudiantes de la Facultad Enfermería de la UAQ como opción para 

titulación, así como estudiantes de la UAQ como opción para titulación 

$13,000.00 (trece mil pesos 00/100 MN) realizado en cuatro parcialidades de 

$3, 250. 00 (tres mil doscientos cincuenta pesos 00/100 MN) cada uno. 

 El primer pago, que será para la inscripción al Diplomado, se realizará del 6 

al 24 de mayo de 2019. Siendo aplicable para el pago de contado, el primer